2016 年 1月吉日

各位

株式会社共同通信社

ミャンマー経済クラブ事務局

「ミャンマー経済クラブ ２月勉強会 」のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  ２月の勉強会では、日本企業のミャンマー駐在員の視点から、ミャンマーの政治・経済の実

情及び今後の見通しについて、お話いただきます。証券取引所が開所し、いよいよ取り引きが

開始されようとする中での同国における資本市場整備状況や、日系証券グループとしての取り

組み、またミャンマー経済界の概況について、ヤンゴン証券取引所への上場を目指すミャンマ

ー企業に IPO（新規公開）のアドバイザリー・サービスを提供する大和証券グループのミャン

マーコーポレートストラテジックアドバイザリー社、後藤信介氏にご講演いただきます。

  皆さまのご参加をお待ちしております。

謹白

記

日  時  2016年 2月 2日（火）13：30～15：30（受付開始：13：00～）

会  場  共同通信社 本社 14階大会議室 ※2階総合受付前に専用受付を設けます。

東京都港区東新橋 1丁目 7番 1号 汐留メディアタワー
http://www.kyodo.co.jp/corp/about/#MapTokyo （地図）
JR、地下鉄銀座線、都営浅草線の新橋駅より徒歩 7分

         都営大江戸線、新交通ゆりかもめの汐留駅より徒歩１分

講  演  「ミャンマー政治経済の実情及び資本市場整備の現状」

ミャンマーコーポレートストラテジックアドバイザリー社（MCSA） 社長

後藤 信介（ごとう・しんすけ）氏

           [略歴]名古屋大卒。2002年に大和証券入社。コーポレートファイナンス部、公開引受部、

経営企画部を歴任後、12年に経営企画部ミャンマービジネス企画室に所属。14年より現

職（出向）となる。

会  費  ミャンマー経済クラブ会員本人または代理人＝1,000 円（税込み）

一般：3,000 円（１名様 税込み）

        ※当日、会場にて現金で承ります。（領収書発行）

参加申込  お申込書をＦＡＸまたは下記のメールアドレスにファイル添付でご返信ください。

受け付け後、事務局から確認のご連絡をいたします。
※ご欠席の場合は、前日までに事務局までご一報願います。なお、事前連絡なくご欠席の場合は、

ご請求をお送りいたします。あらかじめご了承ください。

※申し訳ありませんが、個人の方のご参加は受け付けておりません。

【お問い合わせ】メールアドレス：kki.myanmar-k@kyodonews.jp

〒105-7208 東京都港区東新橋 1-7-1 汐留メディアタワー

株式会社共同通信社 ミャンマー経済クラブ事務局 藤本、橋本

TEL:03-6252-6044 FAX：03-6252-6051

http://www.kyodo.co.jp/corp/about/#MapTokyo

株式会社共同通信社 ミャンマー経済クラブ事務局行き

FAX:03－6252－6051 または kki.myanmar-k@kyodonews.jp にメール送信願います。

「ミャンマー経済クラブ ２月勉強会」

申込書

２０１６年２月２日（火）の「ミャンマー経済クラブ ２月勉強会」に参加を申し込みます。

□ ミャンマー経済クラブ会員   □ 非会員 （どちらかにチェックしてください）

貴社名

ご所属・役職

ご芳名

ご住所

〒

TEL

FAX

E-MAIL

質問事項
（講演内容に

関連した質問を

お願いします）

 ※ メールアドレスは申込受付および参加状の送信に必要です。必ずご記入ください。

mailto:kki.myanmar-k@kyodonews.jp